REX K32-18-1125 VARYATÖR KAYIŞI REXBELT-
K32-18-1125 0 10 ad 0 80,00 TRY HARİÇ 800,00 TRY

REX K25-3300RD V KAYIŞI REXBELT-
K25-3300RD 0 10 ad 0 120,00 TRY HARİÇ 1.200,00 TRY

ORS 621407 BİLYALI RULMAN ORS-621407 0 8 ad 0 59,00 TRY HARİÇ 472,00 TRY
TOPLAM 0 123 1.225,21 TRY 7559.644 TRY

YALNIZ:YEDI BIN BEŞ YÜZ ELLI DOKUZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ DÖRT KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 7.559,64 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.